
For 
you

心豊かなエコライフを楽しむ

ECO
LIFE FAIR

ハートニュースや製品チラシはハートホームページから、各種既製品のラインアップはWeb Serviceからもご覧いただけます※未晒と抗菌・抗ウイルスを除く 環境対応製品の全ラインアップは同封チラシをご覧ください

ご希望の仕様で封筒をお作りいたします
「封筒サイズや窓の位置を変えたい」「紙質やデザインにこだわりたい」「パッケージとしても使いたい」「DMの開封率
を上げたい」など、様々な仕様をぜひご相談ください。

賞状用紙
ロゴマーク印刷や金箔押加工はもちろん、ご希望の仕様でのオリジナル賞状用紙も承っております。

環境対応製品
SDGsや環境保全などの観点から「環境対応製品」に切り替える企業様が増えています。第三者認証機関によるマー
クや当社オリジナルマークを使用することで効果的にPRしていただけます。ご希望の仕様で別製も承っております。

持続可能で適切に管理されていると認証を受けた森林から
作られたパルプを使用しています。

FSC森林認証 （封筒・名刺）

RC100
未晒クラフト ケントクラフト 透けないケント ガイアホワイト ガイアクリームパステルカラー（7色）カラー（6色）

名刺 ： A4(9号10丁付)  / 9号

A4
(9号10丁付)

封筒 ： 長3 / 長3窓 / 長4 / カマス洋長3 / 角2 / 角3

材料から生産、加工、流通の全過程で、環境への配慮が認められた
森林認証封筒です。テープ付と開封封筒もご用意しています。

透けるホワイトCoC （封筒・紙製クリアファイル）

長3 / 長3窓 / 長4 / カマス洋長3 / 角2 / 角3 封筒 ： カマス洋長3(紙厚：70g/㎡) 紙製クリアファイル (紙厚：85g/㎡)

森林認証紙を使用しています
内容物が透けて見える半透明タイプ。フロストホワイトで
やさしく透けますので、内容物をさりげなくPRできます。

森林認証紙を使用しています

小サイズからB3の大きさ
までお作りできます。

INVITATION

INVITATION

紙を半透明にする特殊加工により、内容物が透けて見える
紙製のクリアファイルです。

森林認証紙を使用しています※

別製で「FSC認証マーク」を印刷することができます※

「FSC認証マーク」印刷できます 「FSC認証マーク」印刷できます 「FSC認証マーク」印刷できます

ホワイトケントCoC （封筒）

無地

無地 無地

マーク印刷付 マーク印刷付 無地

封筒マーク見本 名刺マーク見本

紙製クリアファイル
廃棄処分される素材を資源として活用した名刺です。

アップサイクル名刺

フタの長さや形状も
調整可能です

商品パッケージ、ラッピング
用途、紙製クリアファイルなど

封筒以外にも

窓素材もお選びいただけます

封筒サイズ

透かしデザイン窓

窓サイズ・窓位置を内容物に
合わせて自由にカスタマイズ。

複数窓

紙を半透明にする「ワックス
プラス」加工により内容物を
部分的に透かして見せるデザ
イン表現が可能です。

ミシン目沿いに開封跡が残り
無断開封防止につながります。
DMの開封率UPにも効果的です。

ミシン目加工

システムサービス株式会社
NIDE 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町3-2

TEL:03-3518-0311

親 展

セロ窓 エコ窓 ワックス窓

下記4種類からお選びいただけます素材感や手触り確認用に
窓部分を切り抜きます

開封加工折り加工口糊加工空窓加工
第三種・第四種郵便物の送付用に
開封加工も承っております

返信用封筒を入れるための
2つ折、巻3つ折もできます

▼このような加工もおまかせください（点字加工や音声コード・切り欠き加工も行っております）

2つ折 巻3つ折

ハイシール糊付の
「かんたん開封加工」も承ります

（めくりやすい）
テープスチック

（ひっかからない）
ハイシール

（閉じるだけ）
スチック

（再湿糊）
アラビア糊

開封幅の調整が可能です

窓部分にも
印刷OK

▲
こちらからお開けください

OPEN

BODY
WASH
TOWEL

抗菌・抗ウイルスホワイト片全面半透明 無地

3/4透かし
名刺差込付

無地

透ける
ホワイトCoC

無地

1/4透かし 無地

裏面にSIAA
マーク印刷付

紙製
ファイル

無地

お申し込みに必要な書類が入っています
内容をご確認の上、ご提出ください

重要書類在中

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町3-2
TEL:03-3518-0311

▲
こちらからお開けください

ロゴマーク印刷

企業ロゴや校章などの
マーク印刷ができます

金箔押加工

煌びやかな箔押で高級感を
演出いたします

オリジナル飾り枠
ご指定の飾り枠でお作りできます

（既製品 全 51 種類 / プリンター対応用紙もございます ）

透込加工
コピー・偽造対策に効果的です

（別製和紙のみ）

名刺用紙をご購入いただきましたお客様向けに
上記のオリジナルマークデータをご用意しております

無地

たま殻CoC エシカルコットン

いつもありがとうございます

つくる未来を
輝きを世界に
未来をつむぐ
　世界を変える

星流大学

寿

テープ付

開 封

2 025年の干支 巳（へび）は何度も生まれ変わる“復活”や再生”の存在とされ                                   　　　　　　　
干支 十二支の中でも 新しいことが始まる年になると言われています　　　　　　　                                           　　　　　　
巳年にあやかり気持ち新たに より一層お役に立てる製品・サービスをお届けできるよう努めてまいります　     　　　　　                                 
皆様のご多幸をお祈り申し上げますとともに 本年も倍旧のお引き立てを賜わりますようお願い申し上げます　　      　　　　　

No.704ー1 No.704ー2

2024 . 12 . 2 1

月号1


